habere, tenere, vel gaudere 
debuerunt aut debuit; et adeo plene et integre, ac in 
tam amplis modo et forma prout ea omnia et singula ad 
manus nostras ratione vel praetextu alicujus cartse doni, 
concessionis, vel confirmationis per nuper priorem dicti 
nuper monasterii sub sigillo suo conventuali nobis inde 
confect, vel aliter quocumque modo devenerunt, seu de¬ 
venire debuerunt, ac in manibus nostris jam existunt, seu 
existere debent, vel deberent, habend. tenend. et gau- 
dend. omnia et singula prsedicta maneria, mesuagia, 
terr. tenementa, redditus, reversiones, servicia, curiarum 
letas, visus franciplegii, prata, pascua, pasturas, boscos, 
subboscos, penciones, decimas, decimarum porciones, 
oblationes, obventiones, advocationes, donationes, pre- 
sentationes, liberas dispositiones, jur. patronatuum, ac 
caetera omnia et singula prsemissa superius expressa et 
specificata, cum omnibus et singulis eorum juribus, 
membris, et pertinentiis universis, prsefato reverendo 
patri episcopo Gloucestr. et successoribus suis imper- 
petuum tenend. de nobis, heredibus et successoribus 
nostris in puram et perpetuam elemosinam, ac etiam 
reddend. nobis heredibus et successoribus nostris ad 
curiam nostram augmentationum reventionum coronse 
nostrse annuatim extunc imperpetuum triginta tres libras 
sexdecim solidos et quatuor denarios bonse et legalis 
monetae Anglise in festo sancti Michaelis archangeli 
singulis annis solvend. imperpetuum: et ulterius de 
uberiori gratia nostra ex certa scientia et mero motu 
nostris dedimus et concessimus, ac per prsesentes damus 
et concedimus prsefato episcopo omnia et omnimoda 
exitus, redditus, revenciones, et proficua omnium et sin- 
gulorum praedictorum maneriorum, mesuagiorum, terra- 
rum, tenementorum, et cseterorum prsemissorum, et cu- 
juslibet inde percellae a festo sancti Michaelis archan¬ 
geli ultimo prseterito ante datum prsesentium hucusque 
provenien. sive crescen. habendum et percipiend. eidem 
episcopo ex dono nostro tam per manus suas proprias, 
quam per manus nunc aut nuper firmariorum, occupa- 
torum, ballivorum, receptorum, vel aliorum officiariorum 
seu ministrorum nostrorum quorumcumque, omnium et 
singulorum prsemissorum et cujuslibet inde percellse, 
absque compoto seu aliquo alio proinde nobis, haeredibus, 
aut successoribus nostris reddend. solvend. seu faciend. 
Et cum per quendam actum in parliamento nostro apud 
London tertio die Novembris anno regni nostri vicesimo 
primo inchoatum, et deinde usque Westmonaster. adjor- 
nat. et per diversas prserogationes usque ad et in tertium 
diem Novembris anno regni nostri vicesimo sexto conti- 
nuat. et tunc ibidem tent, inter alia edit, provis. stabulit. 
et ordinat. existit quod nos, hseredes et successores nos¬ 
tri reges hujus regni haberemus et gauderemus, de tem¬ 
pore in tempus, imperpetuum duratur. de qualibet tali 
persona et talibus personis quse ad aliquod tempus post 
primum diem Januarii tunc proximo sequent, nominare- 
tur, eligeretur, proficeretur, prsesentaretur, conferetur, 
vel aliquo alio modo appunctuaretur alicui archiepisco- 
patui, episcopatui, abbathise, monasterio, prioratui, col- 
legio, hospitali, archidiaconatui, deconatui, prseposit. 
prebendse, rectorise, vicarise, cantarist. liberae capellse, 
aut alicui dignitati, beneficio, officio, aut promotioni 
spirituali infra hoc regnum aut alibi infra aliqua domi- 
nia nostra cujuscumque nominis, naturae, seu qualitatis 
fuerint aut cuicumque fundationi, patronatui, aut dona- 
tioni pertinerent, primum fructum reventionum et profi- 
cuorum pro uno anno cujuslibet tabs archiepiscopatus, 
episcopatus, abbathise, monasterii, prioratus, collegii, 
hospitalis, archidiaconatus, diaconatus, praepositur’, prae- 
bend’, rectoriae, vicariae, cantar. liberae capellae, aut ali¬ 
cujus dignitatis, beneficij, officii, .aut promotionis spiritu¬